prefeitura filunicipal dr Umuarama

Decreto N.° 144

DECLARA HOSPEDES OFICIAIS DO

MUNICIPIO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, MUNICIPIO DO ESTADO DO

PARAM, no uso de suas atribuiçoes legais,

DECR E T A:

. Art. 1° Ficam declarados HOSPEDES OFICIAIS DO MUNICÍPIO
ft 	- 	- 	• DE UMUARAMA, os SIES. WALTER PERACCHI BARCELLOS e. NELSON DE LUCENA,

respectivamente, Diretor e Gerente Regional do Banco do Bràsil S/A,—

que nos honram vieitando o Munic4i0.

Art. 2° Revogam—se as dieposiçges em contrario.

Edif4i0 da Prefeitura Municiipal de Umuarama, Munic4iol

do Estado do Parará, em 1° de dezembro de 1971.

JOÃO—CIONINETTO
0

. -prefeito MuniciPal

ACJ/ng.

•••••

PUBLICADO NA GAZ. DE UMtJA-
RAMA -bEL,...d.a. 19
DE N.°3- 4/
DAS, 	 / 	..

Ct,~
,,F UN C 10 NRI O

- 	t•

	00000001
	00000002